
アポロビル・ルシアスビルでの
新型コロナウイルス感染症拡大防止の取り組みと

お客様へのお願い

アポロビル・ルシアスビルでは、お客様に安心してご利用い
ただくために、以下の取り組みを実施しております。

お客様へのご協力のお願い

何卒、ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

アルコール消毒液の設置・ビル設備のアルコール消毒

ビル休憩スペース ・店内客席の間引き（ルシアスビル）

ビル設備の一部使用停止（トイレハンドドライヤー等）

検温等による従業員の体調管理

従業員の手洗いうがいの徹底

従業員へのマスク着用での接客の推進

ビル内空調換気の強化

マスク着用と咳エチケットにご協力ください

発熱や咳等、体調の優れない方はご来館をお控えください

人と人の距離をなるべく空けてください

混雑しやすい時間帯は避けて、ご来館ください


